
Usnesení 

z VZOZ čj. 12/2025  ze dne na  14. 3. 2025 v Loužné 

 
VZOZ 
 
A/  Schvaluje: 
                                  
                           1/  Schválení programu jednání, hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

                           2/  Zastupitelstvo schvaluje žádost o prodej části pozemku  č.parc. 1014/20 o  

                                vým. 61 m2  a parc. č. 1014/21 o vým. 8 m2  v k.ú. Myslív- GP č. 498- 

                                450/2024, žadatel je vlastníkem sousedních nemovitostí a  užívá je                                 

                                dlouhodobě jako přístup ke svým nemovitostem, cena 50 Kč/m2, 

                                hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

                 

                         3/   Zastupitelstvo schvaluje žádost o prodej části pozemku č.parc. 1051/1, k.ú.  

                               Myslív, GP č. 499-455/2024  z něj byla oddělena parc. č. 1051/3  o vým.  

                               82 m2. Dále je Obec Myslív vlastníkem pozemku parc. č. 728/1 o výměře  

                               252 m2,  žadatel je vlastníkem sousedních nemovitostí a  užívá je        

                               dlouhodobě jako přístup ke svým nemovitostem, cena 50 
Kč/m2,                                                                                                                

                               hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

                                                            

                           4/  Zastupitelstvo schvaluje žádost o prodej části pozemku č.parc. 1887 v k.ú  

                                Nový Dvůr u Myslíva, ze kterého byla GP č. 202-423/2024  parcela č.  

                                1887/2  o vým. 831, žadatel  je vlastníkem sousedních nemovitostí a  užívá  

                                 je dlouhodobě jako přístup ke svým nemovitostem, cena 50 Kč/m2,   

                                hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

                                                                                                                          

                          5/   Zastupitelstvo  schvaluje  koupi lesních pozemků, parc. č. 125/3 o  

                                 vým. 2986 m2 v k.ú. Polánka u Nepomuka a pozemek parc. č. 349/2 o  

                                 vým. 2002 m2 v k.ú. Pohoří u Lovčic. Vlastník tyto obě parcely prodává  

                                 za celkovou cenu 80.000,- Kč, hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 



                                                             

                           6/  Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod  pozemku č.parc. 212/3 o  

                                vým. 1674 m2  z  Úřadu pro zastupování státu  ve věcech majetkových  

                                na Obec Myslív z důvodu užívání pozemku jako pohřebiště,   hlasování   

                                6 pro, 0 proti, schváleno                                 

                                                            

                           7/  Zastupitelstvo schvaluje  smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného   

                                a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0024138 v k.ú. Myslív  na pozemek   

                                č. 1051/1 – komunikace, zřízení stavby – Kabelové vedení nn.  

                                Jednorázová odměna je 4.060,- Kč, hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

 

                           8/   „Zastupitelstvo Schvaluje návrh  závěrečného účtu za rok 2024 a roční 
                                   účetní závěrku  Obce Myslív za účetní období 2024 sestavenou  
                                   k rozvahovému dni  31. 12. 2024 v souladu s ustanovením § 84 odst.  
                                  2 písm. b) zákona o      Obcích, hlasování  5 pro, 1 proti, schváleno 
 
                          9/   Zastupitelstvo schvaluje  veřejnoprávní smlouvu  Obce Myslív a města 

                                Horažďovice o vykonávání přenesené působnosti  na úseku přestupků pro  

                                Obec Myslív, hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

 

                        10/  Zastupitelstvo schvaluje střednědobého výhledu na r. 2026-2028 Obce  

                                Myslív, hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno                               

 

                         11/  Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na dopravní obslužnost Obce Myslív a  

                                Krajského  úřadu Plzeň ve výši 26.775,- Kč, Obec Myslív přispívá na    

                                zajištění  dopravní obslužnosti obcí v posobnosti Obce Myslív,  

                                hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

 

                        12/   Zastupitelstvo schvaluje objízdné trasy z důvodu opravy komunikace  

                                v Olšanech ve  dnech 15. 3 – 15. 6. 2025 – viz stránky,   

                                hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

 



                                  

                         13/   Zastupitelstvo schvaluje pořádání  závodu historických vozidel Friends  

                                 Of Speed z.s. konaného  dne  4. - 5.7.2025, trasa vede z Kramolína přes  

                                 Myslív –Dráhy, komunikace bude na určitou dobu uzavřena, hlasování   

                                 6 pro, 0 proti, schváleno                                  

 

                         14/   Zastupitelstvo schvaluje částku 1.250,- Kč jako odečet z 5.000,- Kč, které  

                                  uhradí každý vlastník nemovitosti připojený na splaškovou kanalizaci, 

                                  hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

 

                         15/   Zastupitelstvo schvaluje  žádost o přidělení nájemního bytu v Myslívě –  

                                  manželé  Boučkovi, kteří vlastní nemovitost Myslív č.3.  Aktivně se  

                                  účastní všech akcí v obci, hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

 

                          16/   Zastupitelstvo nesouhlasí se vstupem fi SÚRAO na pozemek č. parc.  

                                  1775 v k.ú. Milčice  za účelem  hydrogeologického  monitorování  

                                   v souvislosti s přípravou jaderného  úložiště,  hlasování  6 pro, 0 proti,  

                                    schváleno 

 

                         17/   Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na sázení ovocných stromů podél  

                                 obecní cesty z Myslíva do Milčic, poz. parc. č. 1758, která byla  

                                 podepsána dne     hlasování  6 pro, 0 proti, schváleno 

                                   

B/ Bere na vědomí:                                                     

                         1/ Přezkoumání hospodaření obce Myslív za rok 2024  

                              provedené auditorskou společností SAFIR Audit CZ,   
                              s.r.o., při němž nebyly zjištěny chyby a nedostatky- příl. č. 20 
 
                          2/ Rozpočtové změny č. 10/2024 a 1/2025- příl. č. 21 

                          3/ Protestní pochod proti jadernému úložišti dne 26. 4. 2025, start  

                               v Pačejově nádraží příl. č. 22 

                           4/  Žádost o kompenzaci za závody RALLY Agropa   



 

                            C/  Ukládá 

                                          1/ Výsadbu dvou lip ke křížku na cestě do Žďáru, úpravu terénu a   

                                               zalévání  po nezbytnou dobu, výsadba  do 31.3.2025, zodpovídá   

                                                M. Pícková a  Fr. Vejvančický 

                                            2/ Výsadbu jehličnanu u kapličky v Loužné – vánoční stromek, do  

                                                30. 4.2025, zodpovídá M. Pícková a Fr. Vejvančický 

                                            3/ Opravu vodovodního potrubí v obecním domě v Loužné do  

                                                 30.4.2025, zodpovídá  M. Pícková 

                                             4/ Zajistit opravu výmolu  na cestě u Pintů do 30. 4. 2025,  

                                                  zodpovídá M. Pícková a F. Vejvančický  

                                              5/ Zajistit opravu podhledu a instalaci sněhových zábran na střeše  

                                                v obecním domě v Loužné do 31.5.2025, zodpovídá M. Pícková 

 
 
 
V Myslívě dne 26. března 2025 
 
 
Zapsal:   
 
Pavel Ticháček 
 
……………………………………. 
 
Ověřili: 
 
Daniela Moravcová                                           František Vejvančický 
 
……………………………………..                ………………………………………………. 
 
Starostka 
 
Marie Pícková 
 
 
 
 
 
 


